广州市增城区发展和改革局文件翻印表

	原来文单位
	[bookmark: OLE_LINK5]广州市发展和改革委员会
广州市文化广电旅游局
	原文号
	穗发改规字〔2025〕3号

	文件标题
	[bookmark: OLE_LINK1]关于进一步加强我市有线数字电视服务收费管理的通知

	原文件印制
日期
	2025年3月19日
	公开方式
	[bookmark: OLE_LINK4]主动公开

	翻印主送单位
	[bookmark: OLE_LINK2]主送：区融媒体中心（增城区有线数字电视网络经营者）
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _GoBack]抄送：区民政局、区退役军人事务局、区市场监管局

	本单位意见
	请遵照文件规定执行。

	注：此翻印文件与原文件有同等效力，请遵照执行。

广州市增城区发展和改革局翻印
  　                                       2025年4月23日翻印

¹ãÖÝÊÐÔö³ÇÇø·¢Õ¹ºÍ¸Ä¸ï¾ÖÎÄ¼þ·­Ó¡±í

Ô­À´ÎÄµ¥Î»

¹ãÖÝÊÐ·¢Õ¹ºÍ¸Ä¸ïÎ¯Ô±»á

¹ãÖÝÊÐÎÄ»¯¹ãµçÂÃÓÎ¾Ö

Ô­ÎÄºÅ

Ëë·¢¸Ä¹æ×Ö

¡²

2025

¡³

3

ºÅ

ÎÄ¼þ±êÌâ

¹ØÓÚ½øÒ»²½¼ÓÇ¿ÎÒÊÐÓÐÏßÊý×ÖµçÊÓ·þÎñÊÕ·Ñ¹ÜÀíµÄÍ¨Öª

Ô­ÎÄ¼þÓ¡ÖÆ

ÈÕÆÚ

2025

Äê

3

ÔÂ

19

ÈÕ

¹«¿ª·½

Ê½

Ö÷¶¯¹«¿ª

·­Ó¡Ö÷ËÍµ¥Î»

Ö÷ËÍ

£º

ÇøÈÚÃ½ÌåÖÐÐÄ

£¨

Ôö³ÇÇø

ÓÐÏß

Êý×ÖµçÊÓÍøÂç¾­ÓªÕß

£©

³­ËÍ£ºÇøÃñÕþ¾Ö¡¢ÇøÍËÒÛ¾üÈËÊÂÎñ¾Ö¡¢ÇøÊÐ³¡¼à¹Ü¾Ö

±¾µ¥Î»Òâ¼û

Çë×ñÕÕÎÄ¼þ¹æ¶¨Ö´ÐÐ¡£

×¢£º´Ë·­Ó¡ÎÄ¼þÓëÔ­ÎÄ¼þÓÐÍ¬µÈÐ§Á¦£¬Çë×ñÕÕÖ´ÐÐ¡£